LIDe E
Sala das

ACHADO
03/ (9 ssões,

te

CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO N° 195/2018

Reparos no asfalto da rotatória no
encontro das ruas Panambi e
Independência, próximo ao Largo Chico
Mendes.

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153 do
Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal, que seja realizado
recapeamento asfáltico ou operação tapa-buracos na rotatória no encontro das ruas
Panambi e Independência, próximo ao Largo Chico Mendes.

As fortes chuvas nos últimos tempos ocasionou no aparecimento de
vários buracos nas vias públicas. No local citado, é necessário que se faça as
reparações devidas a fim de evitar acidentes e desconforto para a comunidade
daquela região.

Diante disto, os moradores pedem providências que venham a somar
qualidade de vida para todos que por ali transitam.

SALA DAS SESSÕES, 14 de março de 2018.

Cenro Civico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049- CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www. toledo. prieg br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 6B953E20E5797B244810F269A7481F4F CODIGO DO DOCUMENTO: 019972
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 195/2018
AUTORIA: Ver. Walmor  Lodi